EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADA: RICARDO GUERRA INFORMATICA- ME. OBJETO: Aluguel e

Manutenção de Softwares em Sistema de Administração de Pessoal – Folha de

Pagamento. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR ESTIMADO: R$ 3.600,00 (três mil e

seiscentos reais). DOTAÇÃO: Código de Despesas Nº. 3390.39-94 Outros Serviços e

Encargos- Locação de Software. CONTRATO: Nº 015/2016. ASSINATURA:

30/05/2016. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação; Processo Administrativo de

Licitação COREN-PB nº. 019/2016. Ronaldo Miguel Beserra – Presidente. João

Pessoa, 30 de maio, de 2016.